
Smolný den 16.12.2015

Zobrazení: 553

Smolným dnem pro mě byla středa 16.prosince. Večer jsem si z práce

došel na jedno cestovné pivo, když mi volala máma, že právě umřel

táta. Doma jsem si pustil televizi, která po chvilce zamrzla a jen se

restartovala, satelitní přijímač rovněž zkolaboval a už se mi ho

nepodařilo nahodit. Před Vánocemi, kdy jsou to snad jediné dny, kdy

tyhle vymoženosti využívám, fakt dobré. Obě věci se mi rozchodily

zázračně až na druhý den. Skoro bych řekl, že je to příběh do pořadu

Věřte, nevěřte. 

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

 1 / 1

Phoca PDF

http://www.tcpdf.org
http://www.phoca.cz/phocapdf

